Abi tu, atque ostium obsera intus. ego dum hinc transcurro ad forum:

Volo ego adesse hic aduocatos nobis in turba hac. Th. mane.

Ch. Melius est. Th. mane. Ch. omitte, iam adero. Th. nil opus est istis Chreme:

Hoc dic modo, sororem illam tuam esse, & te paruum uirginem

(cape.

Amisisse, nunc cognosse: signa ostende. Py. adsunt. Th.

Si uim faciet, in ius ducito hominem: intellexim? Ch. probe.

Th. Fac, animo haec praesenti dicas. C. faciam. Th. attolle pallium.

Perij, huic ipsi opus patrono est, quem defensore paro.

THESES ETHICAE. I. VV.

1 Magna est meretricis confidentia ad grauius facinus patrandum.

2 Astutae sunt meretrices in captando fauore, dum periclitantur.

TERENTII 117
ACTVS QVARTI SCENAE VII
PERIOCHA I. C.

Hec est præcipua turba in fabula. Et sunt magni conatus, qui in magnas nugas euadunt, uel ridicule potius euanescent. Thraso, thrasonice timidus: Gnatho, ineptus: Thais fastuosa: Chremes iam etiam feroculus.

THRASO, GNATHO, SANGA,
CHREMES, THAIS.

Iambici & trochaici octonarij.

H Ancine ego ut contumeliam tam insignem in me accipiam Gnatho?

Mori me satius est. Simalio, Donax, Syrisce, sequimini Primum ad eis expugnabo. Gn. recte. Thr. uirginem eripiam. Gn. probe.

Thr. Male multabo ipsam. Gn. pulchre. Thr. in medijs huc agmen cum uecti Donax.

Tu Simalio in sinistrum cornu, tu Syrisce in dexterum Cedo alios: ubi centurio est Sanga, & manipulus furum? S. eccum adest.

Thr. Quid ignaue? peniculon' pugnare, qui istum huc portes, cogitas?

S. Egone? imperatoris uirtutem noueram, & uim militum?

Sine sanguine hoc fieri non posse: qui abstergerem uulnera.

Thr. Vbi alij? S. qui, malum, alij? solus Sannio seruae domi.

H 3 Thr.

Thr. Tu hosce instruxit: hic ego ero post principia: inde omnibus signum dabo.

G. Illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipse sibi cauit loco.

Thr. Idem hocce Pyrrhus factitavit. **C.** uiden tu Thais, quam hic rem agit?

Nimirum consilium illud rectum est de occludendis edibus.

Th. Sane, quod tibi nunc uir uideatur esse, hic nebulo magnus est:

Ne metuas. **Thr.** quid uidetur? **G.** fundam tibi nunc nimis uellem dari,

Vt tu illos procul hinc ex occulto cederes: facerent fugam.

Th. Sed eccum Thaidem ipsam uideo. **G.** quam mox irruimus? **Thr.** mane.

Omnia prius experiri uerbis, quam armis, sapientem decet.

Qui scis, an que iubeam, sine ui faciat? **G.** Dij uostram fidem,

Quanti est sapere. nunquam accedo ad te, quin abs te abeam doctior.

Thr. Thais, primum hoc mihi responde: cum tibi doctam istam uirginem,